平成２６年１月２２日

保護者様

                        伊丹市立高等学校

                        校長 西田 勝弘

閉校後の証明書等の発行について

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校は平成２６年度末（平成２７年３月末）をもって閉校となります。平成

２７年４月以降の証明書等の発行につきましては、伊丹市立伊丹高等学校 (072－772

－2040)に引き継ぐことになりましたので、同校の事務室に申請していただきますよう

お願い申し上げます。